

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: "Realizzazione di nuovi marciapiedi nella via comunale Romana Ovest"

COMMITTENTE: COMUNE DI PORCARI

IMPRESA: CENTRO PAVIMENTAZIONI s.r.l.

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Michele Rama

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
			SAL	RC		unitario	TOTALE
<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Bollet.279.4. 2.0	Fornitura e posa in opera di cordonato liscio vibrocompresso murato con malta cementizia a 350 Kg di cemento R32,5, compresa la stuccatura dei giunti con malta cementizia a 450 Kg di cemento R32,5, compresa fondazione a sezione trapezoidale in cls C20/25, diritto 15x25x100 cm		1	3	460,55		13'540,17
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m			460,55	29,40	13'540,17
2 TOS15_01.A 03.001.002	Demolizione totale o parziale di fabbricati con struttura portante in c.a., eseguita con mezzi meccanici, in qualsiasi condizione di altezza		1	2	94,76		1'432,77
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m³			94,76	15,12	1'432,77
3 TOS15_01.A 04.005.001	Scavo a larga sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici, compresi carico, trasporto e scarico alle discariche autorizzate, in terreni sciolti. fino alla profondità di m 1,50		1	1	155,16		3'176,13
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m³			155,16	20,47	3'176,13
4 TOS15_01.B 03.001.002	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore rete elettrosaldata formato mt 2.00x3.00, Ø 6 mm, maglia 20x20		1	5	1'555,00		2'239,20
	SOMMANO allo STATO FINALE...	kg			1'555,00	1,44	2'239,20
5 TOS15_01.B 04.004.001	getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente secco o permanentemente bagnato classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3		1	4	93,33		10'069,37
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m³			93,33	107,89	10'069,37
6 TOS15_01.F 06.010.001	Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in c.a.p con lapide normale scempia con chiusino, compreso sottofondo e rinfianchi in calcestruzzo Rck 15 di spessore non inferiore a cm. 10. pozzetto dimensioni esterne 30 x 30 x 30 cm		1	6	18,00		851,40
	SOMMANO allo STATO FINALE...	cad			18,00	47,30	851,40
7 TOS15_04.E 07.001.001	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12		1	7	1'410,00		394,80
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m			1'410,00	0,28	394,80
8 TOS15_04.F 08.012.004	Tubazione in polietilene ad alta densità, a doppia parete corrugata esterna e liscia interna, colorata, protettiva, isolante, flessibile non autoestinguente, con resistenza meccanica pari a 450 N, in rotoli per cavidotti, escluso il manicotto, poste in opera su letto di sabbia dello spessore non inferiore a 10 cm e con rinfiango ai lati e sopra l'estradosso sempre con sabbia e con spessore minimo di 10 cm. diametro 200 mm		1	8	101,30		1'030,22
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m			101,30	10,17	1'030,22
9 TOS15_05.A 03.004.001	Taglio di pavimentazione bituminosa spinto fino alla profondità' di cm 20. con martello demolitore		1	9	465,00		2'022,75
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m			465,00	4,35	2'022,75
10 TOS15_PR.P 15.055.006	Tubo corrugato a doppia parete (TCDP), corrugato esterno - liscio interno, per cavidotto, conforme alle norme CEI EN 50086-1 2-4/A1 d. 110 mm spess. 9,3 mm		1	10	445,75		1'470,98
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m			445,75	3,30	1'470,98
11 ZNP.TOS15	Pavimento autobloccante (lastre e masselli) in calcestruzzo vibrocompresso, additivati di aggregati pesanti, ad alta resistenza per pavimentazioni esterne e stradali marcato CE in						

COMMITTENTE: COMUNE DI PORCARI

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' - STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
			SAL	RC		unitario	TOTALE
PR.P22.045	conformità a UNI EN 1338:2004 e per le lastre UNI EN 1339:2005 Mattoncino doppio strato 10x20 additivato con inerti silicei o quarzo. Sp.8 cm, compreso strato di 2 cm di sabbia uniforme di alloggiamento, intasamento giunto e compattazione.		1	11	622,19		15'473,87
	SOMMANO allo STATO FINALE...	m²			622,19	24,87	15'473,87
12 ZNP01	Fornitura e posa in opera di POZZETTO DI ISPEZIONE PREFABBRICATO in cls con chiusino in GHISA, compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di spessore non inferiore a cm 10, compreso calo con mezzi meccanici, compresa la realizzazione del collegamento alla condotta esistente od alla nuova tubazione in polietilene diam. 200 mm dove posata in opera, tramite spezzoni in PVC diam. 200 mm, opportunamente raccordati e sigillati; il tutto per dare l'opera completa e finita alla perfetta regola dell'arte. Pozzetto dimensioni esterne 40x40x40 cm.		1	12	9,00		675,00
	SOMMANO allo STATO FINALE...	cadauno			9,00	75,00	675,00
13 ZNP02	Fornitura e posa in opera di POZZETTO DI ISPEZIONE PREFABBRICATO in cls con CHIUSINO IN GHISA, compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di spessore non inferiore a cm 10, compreso calo con mezzi meccanici, compresa la realizzazione del collegamento alla condotta esistente od alla nuova tubazione in polietilene diam. 200 mm dove posata in opera, tramite spezzoni in PVC diam. 200 mm, opportunamente raccordati e sigillati, compresi scavi e rinterrì; il tutto per dare l'opera completa e finita alla perfetta regola dell'arte. Pozzetto dimensioni esterne 50x50x50 cm.		1	13	2,00		240,00
	SOMMANO allo STATO FINALE...	cadauno			2,00	120,00	240,00
14 ZNP03	idem c.s. ...dimensioni esterne 60x60x60 cm.		1	14	2,00		360,00
	SOMMANO allo STATO FINALE...	cadauno			2,00	180,00	360,00
15 ZNP04	Fornitura e posa in opera di CADITOIA A BOCCA DI LUPO in GHISA sul marciapiede di nuova realizzazione, dimensioni in pianta 60X60 cm, posizionata su POZZETTO DI ISPEZIONE PREFABBRICATO in cls., compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di spessore non inferiore a cm 10, compreso calo con mezzi meccanici, compresa la realizzazione del collegamento alla condotta esistente od alla nuova tubazione in polietilene diam. 200 mm dove posata in opera, tramite spezzoni in PVC diam. 200 mm, opportunamente raccordati e sigillati; compresi scavi e rinterrì il tutto per dare l'opera completa e finita alla perfetta regola dell'arte. Pozzetto dimensioni esterne 60x60x60 cm.		1	15	12,00		6'600,00
	SOMMANO allo STATO FINALE...	cadauno			12,00	550,00	6'600,00
16 ZNP05	Fornitura e posa in opera di CADITOIA PIANA in GHISA, classe D400, dimensioni 40X40 cm, compreso POZZETTO DI ISPEZIONE PREFABBRICATO in cls., compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di spessore non inferiore a cm 10, compreso calo con mezzi meccanici, compresa la realizzazione del collegamento al collettore esistente o a quello posto in opera laddove non presente, tramite spezzoni in PVC diam. 200 mm, opportunamente raccordati e sigillati, compresi scavi e rinterrì; il tutto per dare l'opera completa e finita alla perfetta regola dell'arte. Pozzetto dimensioni esterne 40x40x40 cm.		1	16	9,00		3'150,00
	SOMMANO allo STATO FINALE...	cadauno			9,00	350,00	3'150,00
17 ZNP06	Messa in quota dei POZZETTI DI ISPEZIONE DELLE VARIE UTENZE presenti sul tratto di intervento su Via Romana Ovest (acquedotto, fognatura pubblica, etc). Comprese demolizioni, ripristini, trasporto, carico, scarico ed oneri di discarica, compreso quant'altro necessario per dare l'opera completa e compiuta alla perfetta regola dell'arte.		1	17	9,00		630,00
	SOMMANO allo STATO FINALE...	cadauno			9,00	70,00	630,00
18 ZNP07	OPERE DI DEMOLIZIONE E RELATIVI RIPRISTINI, di varia tipologia, necessarie per la realizzazione del nuovo marciapiede sulla via Romana Ovest, come nel seguito elencate: - realizzazione di RACCORDO DELLA PAVIMENTAZIONE in conglomerato bituminoso esistente con il nuovo marciapiede da realizzare in corrispondenza dell'attività commerciale Cerri, da eseguire in conglomerato bituminoso steso a mano e con l'ausilio di piccoli mezzi meccanici, il tutto per dare l'opera completa e finita alla perfetta regola dell'arte - sistemazione del COLLEGAMENTO DELLO SCARICO DELLA FONTANA esistente tramite spezzoni di tubazione in PVC, diam. 200 mm, alla condotta esistente e relative						

COMMITTENTE: COMUNE DI PORCARI

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' - STATO FINALE DEI LAVORI

